各位

   平成 30 年 1 月吉日

川崎市ゴルフ協会

競技委員長 藤本和大

川崎市ゴルフ協会新規入会者募集＆会員親睦ゴルフコンペ開催のご案内

拝啓 厳寒の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、暑くお礼申

し上げます。さて、早速ですが川崎市ゴルフ協会会員親睦コンペ（新規入会者勧誘コンペ）を、下記内容にて

開催致しますので、多くの皆様のご参加をお待ちしています。

＜平成２９年度第 2 回川崎市ゴルフ協会親睦コンペ内容）

  開催日    平成 30 年 3 月 7 日 水曜日

  開催コース  太平洋クラブ御殿場ウエストコース TEL 0550-89-0330

  予約数    ５組（OUT ９：０0 から５組）

  プレー費用  １４，０４０円（乗用カート・キャディー付き・食事付き・パーティー費用・税込み）

  参加会費   ２，０００円（当日受付にてお支払い下さい）

  競技方法   １８ホールストロークプレー・新ペリア方式・男子レギュラーティー・女子レディースティー

  表彰     優勝・準優勝・３位・ベストグロス・その他飛び賞等

大会参加申込書

参加ご希望の方は下記参加申込書にご記入の上ＦＡＸにて協会事務局までお申し込み下さい。グループ単位での

申し込みも可能です。代表の方は１番上の欄に記入願います。組合せ、競技規則などはホームページにて発表

及び代表者の方へ郵送致します。定員になりしだい締め切り致します。会員の方は非会員の方をお誘い合わせ

の上ご参加下さい（協会会員単独での参加・入会検討中の方お一人での参加も歓迎致します。）

エントリー締め切り日平成３０年２月２８日ＦＡＸ到着分・希望者多数の場合申込順とさせて頂きます。

ＦＡＸ ０４４−７９８−０４００

氏名（ふりがな） 会員は○印 住所（代表者のみで大丈夫です。） 連絡先携帯番号

大会問い合わせ先 川崎市ゴルフ協会事務局 安斉雅之（０９０−４１６８−００１１）